



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 94 34 88 400
Sekretariat Dyrektora 94 34 88 151
Fax 94 34 88 299
e-mail szpital@swk.med.pl
http www.swk.med.pl

Koszalin, 20.09.2017 r.

znak pisma: TA, 717, 35. 2017

Wykonawcy przetargu

pisemnego nieograniczonego

dotyczy: przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę powierzchni ściennej w celu zainstalowania systemu telewizji szpitalnej

Na podstawie § 13 Szczegółowych Warunków Przetargu udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

W zakresie wymaganych przez Szpital umów z organizacjami zbiorowego zarządzania prawami autorskimi, w tym przypadku z SAWP, ZAPA należy wyjaśnić, że nasza firma nie ma obowiązku zawierania umów ze wszystkimi tego typu organizacjami lecz tylko z właściwymi, tzn. Takimi, które chronią utwory i ich autorów w zakresie w jakim nasza firma z nich korzysta i oczywiście w zakresie wykorzystywania pól eksploatacji.

Posiadamy umowy z następującymi organizacjami:

- ZAIKS
- STOART
- ZASP
- ZPAV

W Polsce działa w tej chwili 12 organizacji zbiorowego zarządzania, co nie oznacza, że korzystający z pól eksploatacji ma obowiązek zawarcia umowy z każdą z nich.

Stosowanie do brzmienia art.107 ustawy z dnia 4 lutego 1994r. (Dz.U.2016.666) „ Jeżeli na danym polu eksploatacji działa więcej niż jedna organizacja zbiorowego zarządzania, organizacją właściwą w rozumieniu ustawy jest organizacja, do której należy twórca lub uprawniony z tytułu prawa pokrewnego, a gdy twórca lub uprawniony z tytułu prawa

pokrewnego nie należy do żadnej organizacji albo nie ujawnił swojego autorstwa-organizacja wskazana przez Komisję Prawa Autorskiego, o której mowa w art.110 "

Odpowiedź:

Każda firma, która prowadzi działalność polegającą na odtwarzaniu utworów za pomocą urządzeń służących do odbioru programów telewizyjnych z zainstalowanym „ aparatem wrzutowym ” jest zobligowana do podpisania umowy ze Stowarzyszeniem Filmowców Polskich Związkiem Autorów i Producentów Audiowizualnych ZAPA w przedmiocie rozliczenia dodatkowych wynagrodzeń autorskich z tytułu publicznego odtwarzania utworów audiowizualnych. Stowarzyszenie Filmowców ZAPA jest tak zwaną właściwą organizacją zbiorowego zarządzania w rozumieniu art. 70 ust. 3 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j.: Dz.U..2017.880), która jest uprawniona do pobierania wynagrodzeń należnych autorom i producentom utworów audiowizualnych, m.in. z tytułu publicznego odtwarzania i udostępniania utworów audiowizualnych za pomocą urządzeń służących do odbioru programów telewizyjnych.

W przypadku wykonywania działalności, która jest przedmiotem prowadzonego postępowania przetargowego, konieczne jest posiadanie umów z organizacjami wymienionymi w Szczegółowych Warunkach Przetargu, a więc okazać odrębne umowy ze Stowarzyszeniem ZAIKS, SAWP, STOART oraz ZAPA.

Posiadanie umów z innymi organizacjami zbiorowego zarządzania prawami autorskimi nie jest jednoznaczne z uregulowaniem stosunku z organizacjami, o których mowa w Szczegółowych Warunkach Przetargu, gdyż to one są wskazane jako beneficjent środków pochodzących z systemu telewizji szpitalnej (w tabeli wynagrodzeń Stowarzyszeń, zatwierdzonej przez Komisję Prawa Autorskiego, określanej jako „ urządzenie z zainstalowanym aparatem wrzutowym ”.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy o możliwość dopuszczenia innych rozwiązań technologicznych.

W wymogach widnieje: „automaty wrzutowe umożliwiające korzystanie z odbiorników oraz jedno urządzenie sterujące na każdej sali, posiadające certyfikat CE”

Proponowane przez Państwa technologie są rozwiązaniami archaicznymi i nieestetycznymi, Dzisiejsze urządzenia do systemu płatnej telewizji nie muszą być montowane na każdej sali. Odchodzi się o tych rozwiązań chociażby z uwagi na fakt, że takie urządzenia należy często opróżniać z utargu. Sytuacja taka, zakłóca spokój pacjentów i ich intymność w trakcie i tak trudnego pobytu w szpitalu.

Ponadto rozwiązania, które Państwo proponujecie nie mają możliwości drukowania potwierdzenia zawarcia transakcji dla pacjentów. Potwierdzenie zawarcia transakcji jest niezwykle istotne w przypadku reklamacji czy zmiany sali przez pacjenta.

Kolejnym istotnym aspektem jest ekologia, sugerowane przez Państwa urządzenia zużywają dużo energii. Technologie, które są obecnie na rynku szanują środowisko, wszystkie urządzenia zastosowane w nowoczesnych systemach tv są w wysokiej klasie energooszczędności np. z certyfikatami green label.

Proszę też wziąć pod uwagę fakt, że umowa jest zawarta na okres długoletni. Nowoczesne systemy telewizji znacząco podnoszą standard sal chorych a w przypadku automatów wrzutowych na każdej sali standard pozostaje bez zmian.

Uprzejmie prosimy o zmiany odnośnie ww tematów zarówno w warunkach przetargu jak i umowie.

Odpowiedź:

Ze względu specyfikę Szpitala, a przede wszystkim z uwagi na komfort i wygodę pacjentów, podtrzymuje się wymagania ujęte w Szczegółowych Warunkach Przetargu. Oczywistym zadaniem dzierżawcy jest odpowiednia opieka i monitoring systemu telewizji szpitalnej i takie rozwiązania techniczne, które umożliwią właściwą i sprawną realizację ewentualnych reklamacji.

Przedstawiając powyższe, Szpital nie dokona zmian, zarówno w Szczegółowych Warunkach Przetargu, jak i w projekcie umowy.

Pytanie nr 3:

Jakie są warunki techniczne, możliwości połączenia budynków kablami. System ma być w 4 oddzielnych budynkach, czy jest pomiędzy nimi kanalizacja techniczna lub są połączone w taki sposób, aby można ułożyć kable?

Odpowiedź:

W celu dokonania oceny istniejącej infrastruktury i jej ewentualnego wykorzystania przez wykonawcę, Szpital proponuje dokonanie wizji lokalnej 21.09.2017 r. (czwartek) oraz 22.09.2017 r. (piątek) w godz. 9,00 – 13,00. Kontakt: Jerzy Turek – tel. 94-34-88-210, Hanna Szlachta – tel. 94-34-88-154.

Pytanie nr 4:

Czy dziś istnieje jakaś sieć, którą można byłoby wykorzystać chociażby w połączeniu budynków?

Odpowiedź:

Tak, o ile istniejąca sieć napowietrzna (kable) będzie spełniać oczekiwania potencjalnego wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Doprowadzenie bezpłatne sygnału do gabinetów lekarskich i pielęgniarskich. Ile jest przewidzianych takich punktów? Proszę określić maksymalną liczbę i czy pod uwagę są brane tylko gabinety w budynkach, gdzie będzie zainstalowany nowy system?

Odpowiedź:

Na dzień dzisiejszy przewidujemy 16 takich punktów. Znajdują się one na oddziałach, wymienionych w załączniku nr 1 do Szczegółowych Warunków Przetargu.

Pytanie nr 6:

Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji do 60 dni?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

Czy można zastąpić automaty wrzutowe nowoczesnymi automatami obsługującymi cały system? W takich automatach płatności można dokonywać kartą, bilonem, banknotami.

Odpowiedź:

Szpital podtrzymuje swoje wymagania ujęte w Szczegółowych Warunkach Przetargu (§ 10) oraz w odpowiedzi na pytanie nr 2.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych